
AddOn Juniper QFX-SFP-1GE-SX
Compatible SFP Transceiver - SFP (Mini-
GBIC)-Transceiver-Modul (gleichwertig
mit: Juniper QFX-SFP-1GE-SX) - GigE -
1000Base-SX - LC Multi-Mode - bis zu 550
m - 850 nm - für Juniper Networks MX5,
SRX380; EX Serie

Artikelnummer 999092747

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
AddOn Juniper QFX-SFP-1GE-SX Compatible SFP Transceiver Mini-GBIC- -Transceiver-Modul gleichwertig mit: GigE 1000Base-SX
LC Multi-Mode bis zu 550 m 850 nm für Networks MX5 SRX380 NFX Series Network Services Platform NFX150 NFX350

Produktbeschreibung:

AddOn Juniper QFX-SFP-1GE-SX Compatible SFP Transceiver
- SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul (gleichwertig
mit: Juniper QFX-SFP-1GE-SX) - GigE - 1000Base-SX
- LC Multi-Mode - bis zu 550 m - 850 nm - für
Juniper Networks MX5,
SRX380, EX Series EX9204, EX9208, QFX Series QFX10016,
QFX5120
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul
Formfaktor
Plug-in-Modul
Netzwerk
Anschlusstechnik
Kabelgebunden
Verdrahtungstyp
1000Base-SX
Data Link Protocol
GigE
Datenübertragungsrate
1 Gbps
Optische Wellenlänge
850 nm
Maximaler Übertragungsbereich
550 m

Datenblatt zu AddOn Juniper QFX-SFP-1GE-SX Compatible SFP Transceiver - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul (gleichwertig mit: Juniper QFX-
SFP-1GE-SX) - GigE - 1000Base-SX - LC Multi-Mode - bis zu 550 m - 850 nm - für Juniper Networks MX5, SRX380; EX Serie

Seite 1



Erweiterung/Konnektivität
Schnittstellen
1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode x 2
Verschiedenes
Kennzeichnung
MSA
Gleichwertige OEM-Herstellerteilenummer
Juniper QFX-SFP-1GE-SX
Herstellergarantie
Service und Support
Begrenzte Garantie - Lebensdauer
Informationen zur Kompatibilität
Entwickelt für
Juniper Networks MX5, SRX3600, SRX380 ¦ Juniper Networks EX Series EX4550, EX4600, EX4650-48Y, EX9204, EX9208 ¦ Juniper
Networks EX-series EX6200 ¦ Juniper Networks MX Series MX10, MX40, MX80 ¦ Juniper Networks MX-series MX10, MX104, MX150,
MX40, MX5, MX80 ¦ Juniper Networks NFX Series Network Services Platform NFX150, NFX350 ¦ Juniper Networks PTX Series
PTX10008 ¦ Juniper Networks QFX Series QFX10008, QFX10016, QFX3500 Switch, QFX5120-48Y, QFX5120-48YM, QFX5200-32C

Produkteigenschaften
Netzwerk - Datenübertragungsrate 1 Gbps

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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Weitere Bilder
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